

MK LT ApS

Lejrvejen 4
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

svend meier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MK LT ApS
Lejrvejen 4
6330 Padborg

CVR-nr: 29820139
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Frøs Herreds Sparekasse
Moltrupvej 49
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet beskæftiger sig med at drive expeditions-, investerings- og handelsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. 348.530, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.057.957, og en egenkapital på kr. 1.025.097.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015:

Der har ikke været specielle forhold, som har påvirket regnskabsåret 2015.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Resultatet forventes afsluttet med et resultat på niveau med det netop afsluttede.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.483.109	1.061.884
Personaleomkostninger	1	-978.896	-512.748
Resultat af ordinær primær drift		504.213	549.136
Øvrige finansielle omkostninger		-51.249	-59.802
Ordinært resultat før skat		452.964	489.334
Skat af årets resultat	2	-104.434	-126.667
Årets resultat		348.530	362.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		348.530	362.667
I alt		348.530	362.667

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.059.925	1.413.362
Andre tilgodehavender		337.614	13.200
Tilgodehavender i alt		1.397.539	1.426.562
Likvide beholdninger		660.418	973.190
Omsætningsaktiver i alt		2.057.957	2.399.752
Aktiver i alt		2.057.957	2.399.752

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		900.097	551.567
Egenkapital i alt		1.025.097	676.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.441	390.472
Skyldig selskabsskat		87.893	120.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		686.526	1.212.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.032.860	1.723.185
Gældsforpligtelser i alt		1.032.860	1.723.185
Passiver i alt		2.057.957	2.399.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Løn og gager	816.452	408.962
Andre omkostninger til social sikring	162.444	103.786
	<u>978.896</u>	<u>512.748</u>

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 69 stk. 3 undlades angivelse af vederlaget til ledelsen.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	106.919	130.413
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år	-2.485	-3.746
	<u>104.434</u>	<u>1.148</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapital	2015	2014
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af andele á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

4. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 125.000:

Svend Meier Holding ApS
Idema Holding ApS